Concurs 01.Concurs Loc lansare

Cod columbofil: 05320 007765 Columbofil : LUNG MIHAI

Latitudine Longitudine

Ceas Atomic 15.05.24 20:50:24 GPS

Ceas M3 15.05.24 20:50:24 +000

Sincronizare 15.05.24 20:50:24 GPS+03h

Por. imbarcati: 59

Nr.|{ Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare A|Observatii

Crt are |senzor Data Ora C

001 RO 23 632256F DA14CB26|15.05 20:51:0011

002 RO 23 2008896F DA14CB5F|15.05 20:51:09(1

003 RO 23 632263F DAT4CO9D9115.05 20:51:16]1

004 RO 23 2019833F DAT4CA71(115.05 20:51:25/1

005 RO 23 632244F DAT4CADF|15.05 20:51:3611

006 RO 23 2019848F DAT4CCED|15.05 20:51:45]1

007 RO 23 2019858F DA14CB00}15.05 20:51:58]1

008 RO 23 2019856F DAT4CBFE|15.05 20:52:06]1

009 RO 23 2008894F DAT4CBC6}15.05 20:52:15]1

010 RO 23 632219F DAT4CAAS|15.05 20:52:2411

011 RO 23 2019857F DA14COE4|15.05 20:52:3611

012 RO 22 454902F DAT4CA18|15.05 20:52:45(1

013 RO 23 2019840M DA14CA48115.05 20:53:03 1

014 RO 23 2008900M DAT4CO9D2{15.05 20:53:10]1

015 RO 23 632212M DA14CA82|15.05 20:53:2011

016 RO 23 2008891M DAT4CA17|15.05 20:53:55(1

017 RO 23 2008%901M DAT4CCF715.05 20:54:04|1

018 RO 23 632202M DA14CAB8|15.05 20:54:13|1

019 RO 23 2008899M DAT4CC90{15.05 20:54:2111

020 RO 23 2008910M DA14CD02{15.05 20:54:291

021 RO 23 632287M DA14CD00|15.05 20:54:40|1

022 RO 23 632251M DA14CD52|15.05 20:54:481

023 RO 23 2019849M DAT4CB7D|{15.05 20:54:56]1

024 RO 23 632271M DA14CDOE|15.05 20:55:05/(1

025 RO 23 632298M DAT4CC25|15.05 20:55:1311

026 RO 22 454999M DA14CAQ03|15.05 20:55:34 1

027 RO 23 2019839M DAT4CC15|15.05 20:55:41 |1

028 RO 23 632205M DAT4CBFC|15.05 20:55:49{1

029 RO 23 632258M DAT4CBA1|15.05 20:55:571

030 RO 23 632206M DA14CC7C!15.05 20:56:04|1

031 RO 23 632262M DA14CAD4|15.05 20:56:1111

032 RO 22 454938F DAT4CC93|15.05 20:56:2011

033 RO 23 2019838F DAT4CAF91{15.05 20:57:19|1

034 RO 23 2008895F DA14C9BA|15.05 20:57:26|1

035 RO 23 2019844F DAT4CO9D0]15.05 20:57:3411

036 RO 23 2019843F DAT4CAAD|15.05 20:57:421

Versiune SW : RO-1.14 Cod concurs : 62509 Serie ceas 702181

Antena Club : Benzing 48907193 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare 8000A3B6
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Loc lansare

Concurs

Cod columbofil:

Latitudine

Ceas Atomic

01.Concurs

05320 007765

15.05.24 20:50:24
15.05.24 20:50:24 +000
15.05.24 20:50:24
59

Columbofil
Longitudine

GPS

GPS+

03h

LUNG MIHAI

Ceas M3
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
Crt

037 RO 23
038 RO 23
039 RO 23
040 RO 23
041 RO 23
042 RO 23
043 RO 23
044 RO 23
045 RO 23
046 RO 22
047 RO 21
048 RO 21
04¢ RO 23
050 RO 23
051 RO 23
052 RO 23
053 RO 22
054 RO 22
055 RO 23
056 RO 23
057 RO 23
058 RO 22
059 RO 23

2019837F
632296F
632260F
2008909F
632265F
2008902F
2019850F
2008904F
632241F
454957F
390260F
390302F
632268M
2019835M
632289F
2008892M
454935M
454856M
632269M
632276M
632226M
454859M
2008906M

DA14CAES
DAT4CAS8E
DA14CD63
DA14CCAS8
DAT4CA3B
DA14CBA6
DA14CB71

DAT4CC74
DA14CCE3
DA14CBCA
DAT4CC3A
DA14CCD4
DA14CA22
DAT4CAEb6
DAT4CCA?2
DA14CC71

DAT4CADC
DA14CBO05
DAT4CCCD
DA14CCE9
DA14CD18
DA14CA87
DA14CCA3

Data

Imbarcare

Ora
20:58:06
20:58:12
20:58:19
20:58:26
20:58:33
20:58:58
20:59:07
20:59:19
20:59:26
20:59:33
20:59:42
20:59:50
21:00:18
21:00:27
21:00:34
21:00:50
21:01:50
21:01:56
21:02:03
21:02:11
21:02:16
1:02:24
21:02:31

Semnaturi
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Comisia control

WME4BAR F

f7
=

Comisia imbarcare

Versiune SW
Antena Club
1:48907193

.14

Cod concurs

62509

BeHZlng 48907193 SW-4.5 HW-8.0

BENZING-M2

Serie ceas : 702181
Autorizare 8000A3R6
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